交院组函[2017]13号

关于做好近期党员发展工作的通知

各分党委、党总支、党支部：

为进一步做好今年的党员发展工作，现就我校近期工作做出如下安排：

一、党员发展对象预审工作通报
本学期党员发展对象审核工作已经完成，党委组织部对全校168名发展对象的资格和个人相关材料进行了预审，预审合格168人，现将预审结果通报如下：

交通土建工程学院学生发展对象36人，预审全部合格。
汽车工程学院学生发展对象20人，预审全部合格。

工程机械学院学生发展对象18人，预审全部合格。

信息科学与电气工程学院学生发展对象11人，预审全部合格。

交通与物流工程学院学生发展对象15人，预审全部合格。
经济与管理学院学生发展对象29人，预审全部合格。

外国语学院学生发展对象6人，预审全部合格。
国际教育学院学生发展对象7人，预审全部合格。

艺术与设计学院学生发展对象4人，预审全部合格。

理学院学生发展对象6人，预审全部合格。

轨道交通学院学生发展对象7人，预审全部合格。

船舶与轮机工程学院学生发展对象3人，预审全部合格。

交通法学院学生发展对象2人，预审全部合格。

航空学院学生发展对象3人，预审全部合格

全校教职工发展对象1人，预审全部合格。
二、党员发展工作

1. 本学期党员发展审核工作已经完成，请今天速到组织部领取入党志愿书。各学院公示完毕后，将公示报告盖章后交党委组织部。

2. 请于6月27日前组织召开党员发展支部大会，组织发展对象填写入党志愿书。
3. 6月30日前，完成入党前谈话工作，分党委、党总支审批工作。今年仍然采取学院之间交叉谈话的形式，具体分组为：汽车工程学院与工程机械学院互谈；交通与物流工程学院与信息科学与电气工程学院互谈；交通土建工程学院与经济与管理学院互谈；外国语学院与国际教育学院互谈；理学院与轨道交通学院互谈；船舶与轮机工程学院与艺术设计学院互谈；航空学院与交通法学院发展对象谈话。
4.7月7日前，各分党委、党总支严格审查完入党志愿书等材料后，将材料报送至党委组织部。

5.党委审批确认后，各分党委、党总支组织新发展党员宣誓。

2017年6月22日

PAGE
2